quorum sodales, Calcnulas supradescriptas ad 
sui tamquam lesscram assumcntes, cerlas preces 
quotidie reci lare . et statas par i ter visitationes 
Sacrorum Vinculorum in S. Aede sou Basilica 
Eudoxiana adimplere , et Poenitenl iae et Eucha-
ristiac Sacramenta ub icumque po tuer in t susci-
pere datis d iebus diligenler p icn te rque curabunt . 
Hanc denique Societatem piis caeteris Institu-
t ionibus adaequatam volumus et conf i rmamus , 
servatis lamen Nobis et Successoribus Nos t r i sde 
ju re servandis facultatibus quiquid expédiât de 
ea ejusque Régula d i sponend i , omnia vero ad 
formam Àpostolicae Constitution*^ Clcmentis VIII 
fel. rec . — Quaecumque . — 

Datum Romae ex Aedibus Vicariatus die 26 
Februar i i Anni 1866 

C. GARD. V1GARIUS 
L. Vincentius Can. Martini Secret . 
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PIUS P A P A I X 
AD PERPETUAI! REI MEMORIAM 

Inter praeclara Chrislianae Religionis monu-
menta , ac veluli t rophaea quae in hac Urbe reli-
qui t B. Pe t rus Apostolorum Princeps. postquam 
ibi Cathedram pro se pr imo in terris Jesu Christi 
Vicario suisque Successoribus divinitus constituit, 
ferreae catenae sunt recensendac, quibus idem 
Hierosolymis e t R o m a e fuit constrictus Siquidem 
magnus iis catenis vei ab Ecclesiae Romanae 
exordio a fldelibus honor fuit praesti tus, cui ma
j o r quoque evasit cum in eadem Urbe nomine 
S, Pétr i ad Vincula Ecclesia litulo Eudoxiae de-
dicata est in Exquili is . Nec vero in sequenti ob-
sequ ium erga ea Sacra Vincula fuit diminutum, 
imo in plur ibus fidelibus m a g i s , magisque po
s t remis hisce annis fuit auctum, ut ii in Confra-
te rn i ta tem sub titulo Vinculorum S. Pétri coire 
exoptaverint . Quae cum jam anno, ut Nobis re-
la tum est, in dicta Ecclesia canonice erecta fuerit, 
ab ejus sodalibus e n i x a e , humilesque preces 
Nobis admotae s u n t , u t coelestium m u n e r u m 
thesanros de Benignitate Apostolica reserare di-
gna remur . Nos quo hujusmodi Confraternitas 
majora in dies suscipiat incrementa, de Omnipo-

— 88 — 
tentis Dei miser icord ia , ac BB. Pé t r i e Pauli 
Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus 
u t r iusque sexus Christifidciibus, qui dictam Con-
fraternitatem in posterum ingredicntur , die pri
mo eorum ingressus, si vere poenilcnles et con-
fessiSanctissimuni Eucbar is t iaoSacramcntumsum-
pscrint, Plenariam; ac tam descriplis, quam pro 
tempore describendis in dicta Confraternitate Con-
fralribus et Consororibus , in cujuslibet eorum 
mortis ar t ioulo, si vere quoque pocnitcntes et 
confcssi, ac Sacra Coinmunione rcfocti, vel quale-
nus id faccre nequiverinl, sallem contri l i , Nomen 
Jesu orc, si potucr int , sin minus corde . dévote 
invocaverint, etiam p lenar iam; nec non iisdem 
nunc et pro tempore existcnlibus dictac Con-
fralernitalis Confralribus et Cansororibus etiam 
vere pocnitent ibus et confcssis, ac Sacra Co-
munionc refcclis , qui praefatam Ecclosiam 
sancti Pétri ad Vincula die vigesimono Men-
sis J u n i i , qui dies festus est S. Pé t r i Apo
stolorum Pr inc ip i s , et die festo Cathedrae , 
qua pr imum idem Romae sedit, a primis ve-
speris usque ad occasum solis d ie rum hujus-
modi; nec non die festo principal! dictac Confra-
ternitatis per eosdem Gonfratres scmcl tan tum 
eligendo, et a Dilccto Filio Nostro in eadem Urbe 
Vicario in spiri tualibus Generali approbando , vol 
uno ex septem diebus continuis immédiate sub-
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sèquent ibus cujusque Confratris arbitrio sibi eli-
gendo singulis annis dévoie visitaverint, et ibi 
pro Christianorum Principum concordia, haere-
sum extirpatione, ac Sanctae Ma tris Ecclesiae ex-
altalione, pias ad Deum preces eiïuderint, quo 
die praefatorum id eger in t , Plenariam similiter 
omnium peccatorum suorum Indulgcntiam e l R e -
miss ionemmiser icord i te r in Domino concedimus. 
Insuper dictis Confratribus et Consororibus, sal-
t em corde contrilis, qui mcmoratam Ecclesiam 
in quatuor annis feriatis vol non Ferialis suu 
dominicis diebus per memoralos Confratrcs semel 
tantum etiam eligendis et ab eodem Ordinario ap-
probandis, ut supra 5 visitantibus et ibidem oranti-
b u s ? quo die praedictorum id egerint, septem annos, 
et totidem quadragenas; quoties vero Missis, et 
aliis divinis Officiis in Ecclesia bùjusmodi pro tem-
pore celebrandis, et recitandis interfuerint, aut 
quascumque Processiones de liccnlia Ordinariifa-
ciendas, SanctissimumqueEucharist iae Sacramen-
tum tam in Processionibus, quam cum ad infirmos 3 

aut alias quocumque et quandocumqne pro tem-
pore deforetur, comitati fuerint, vel, si impediti, 
Gampanae ad id signo dato , semel Orationem 
Dominicam et Salutationem Angelicam dixcrint, 
aut etiam quinquies Orationem et Salutationem 
easdem pro Animabus defunctorum Confratrum 
et Consororum hujusmodi rec i taver in t , aut 
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aliud pietatis et charitatis opus exe rcue r in t , 
toties pro quolibet praedictorum operum exer-
citio sexaginta dies de injunctis eis, seu aliis 
quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ec
clesiae consueta relaxamus. Quas omnes et sin-
gulas Indulgentias , peccatorum Remissiones , 
ac poenitentiarum Relaxaliones, etiam animabus 
Cliristifidelium, quae Deo in charitate conjunctae 
ab hac luce raigravermt, per modum snffragii 
applicari posse etiam in Domino indu lçemus . 
Cum vero omnium Sodalium e dicta Confrater
n i t é spiritual! bono ac consolationi , quantum 
in Domino possumus , consulere velimus, eis ex 
Confratribus et Consororibus eidem Confraterni-
tati jam doscriptis, vel pro tempore describendis, 
qui extra Urbem degentes praefatam Ecclcsiam 
pro Indulgcntiis consequendis adiré nequeant , u t 
in loco, ubi m o r a n t u r , aiiquam Ec'clesiam , seu 
Oralorium publ icum sub Titulo Sancti Pétr i Apo-
stoli, si ads i t , secus respectivam Ecclesiam Pa-
rochialcm visitantes, omnes et singulas Indulgen
tias supra memoratas l ibère ac licite consequi 
possint, et valeant, dummodo cetera pietatis opé
ra, quae injucta sint, praesti terint , concedimus, et 
impar t imur . In contrar ium facientibus non ob-
stantibus qu ibuscumque . Praescnt ibus perpe tu is 
fuluris temporibus valituris. Volumus a u t e m , 
\\i si alias dictis Confratribus et Consororibus 
praemissa peragent ibus aliqua Indulgent ia simi-
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lis perpetuo, vel ad t empus nondum elapsurû/ 
dura tura concessa fuerit, illa revocata sit, prout 
pe r praesentes Apostolica Auctoritate revoca-
m u s : atque si dicta Confraternitas alicui Archi-
confratemitati aggregata jam sit, vel in pos terum 
aggregetur , aut quavis alia ratione un ia tu r , vel 
etiam quomodolibet insti tuatur, p r iè res , et quae-
vis aliae Li t terae Apostolicae illis nul latenus 
suffragentur, sed ex tune eo ipso pari ter nullae 
sint. Datum Romae apud Sanctum Pe t rum sub 
Annulo Piscatoris die xiv. Aprilis M. DCCCLXVI. 

Pontificatus Nostri Anno Vigesimo. 

L. s& S. N. C A R D . P A R A C C U N I C L A R E L L I 

Costantinus M.D. Eps . Portuen. et S. Rufinae, 
S. R- E. Card. Patrizi, Sacrosanctae Patr iarchalis 
Basilicae Liberianae Archipresb. Sanctissimi Do-
mini Nostri Pii Papae IX Vicarius Generalis etc. 
Publ ice tur in consueta Ecclesiae forma. Dies ve-
ro a Nobis admittendos statuimus eos qui sequun-
tu r , videlicet. 

Fes tum principale Sodalitatis sit ipsum S. Pé
tri in Vinculis Fes tum, quod prima Augusti die 
recur r i t : deinde quoad dies Visitationis pro In-
dulgent ia rum lucru adimplendae, sint Feria Quin-
ta et Dominica infra Octavas SS. Pétri et Pauli , 
et Rpmanae Cathedrae S. Pétri . 

Datum ex Aedibus Vicariatus die 8 Maii 1866, 

L. « S. C. CARD. VICARIUS. 

Vincentins Can. Martini Secret. 

DECRETUM 

Constantinus Miscratione Divina Episcopus Por-
tuensis et S. Rufinae, S. R. E. Card. Patrizi, Sacr. 
Patriarch. Bas. Lib. Archipresb. , SSmi Domini 
Nostri Pii PP . IX Vicarjus Generalis ecc. ecc. 

Ad declinandos, si qui forte oboriantur in ré
bus etiam pietatis abusus , maxime ubi aliqua lu-
cri spes habeatur et ipsius pietatis is trumenta 
fieri possint publici vel privati commerci mate-
ries, expedit ferme in Domino, ut piae Societa-
tis, seu Confratcrnitatis a Vinculis S. Pétri nun-
cupalae iura et spiritualia bona, quae Confrater-
nilalis ins ignia , scilicet Catenulas , spectent, in 
luto per praesens Dccretum, de mandato SSmi, 
collocernus. I taquc vigorc specialis facultatis No
bis ab cadem Sanctitate Sua ad id at tr ibutae, 
slaluimus ac dece rn imus : Nullius legitimae ap-
probalionis ti tulo bonestari Ca tenu las , quae ab 
aliis fortasso, non vero ab ipsa Societate, et qui-
dem rite, distr ibuantur; eidem por ro ius hoc Ca
tenulas distr ibuendi extra dubium pcr t ine re . iux ta 
Art. III v IV Rcgulae a Nobis r i te admissae ac 
approbatac sub die 26 Fcbbruar i i 1866 et huic 
plane Confraternitati, scilicet Sodal ibus, eamdem 
efficientibus, seu component ibus , Indulgenlias 
pro ciusdem Catcnulis deferendis fuisse imperti-
tas per Apostolicas Litteras datas in forma Bre-
vis sub die 14 Aprilis eodem Anno 1866. — Qui-
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bus sic stantibus, nemin i liceat Catenulas S . Pé
tri vendere nisi ex Confraternitatis commissione; 
haec a n t e m . si quîd lucri c ap i a tu r , ponere id 
modo t e n e a l u r a d Confessionem seu Trophaeum 
Sacr. Vinculor. venerationi in Eudoxiana Basilica 
exaediflcandum ; p rou t in Regulae Prologo in-
nu i tu r ab ipsis Sodalibus Inst i tutoribus fuisse 
sibi proposi tum et s tatutum, de quo tamen pecu* 
niae cumulo, administratioue et erogatione No
bis e t Successoribus Nostris rationem reddere 
paratam esse debe re Confraternitatem, vel qui in 
hac re eius personam gerunt, pari ter declaramus 
et definimus.